
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

■fX. СЛ :
с. Панкрушиха

Об определении мест отбывания 
наказания в виде обязательных 
работ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2004 г. № 177-ФЗ, в 
целях организации отбывания наказания осужденных граждан в виде 
обязательных работ (ст. 49 УК РФ) Администрация Панкрушихинского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Определить следующие объекты для исполнения наказания в виде 
обязательных работ:

1.1. Администрация Велижанского сельсовета;
1.2. Администрация Железнодорожного сельсовета;
1.3. Администрация Зятьковского сельсовета;
1.4. Администрация Кривинского сельсовета;
1.5. Администрация Луковского сельсовета;
1.6. Администрация Панкрушихинского сельсовета;
1.7. Администрация Подойниковского сельсовета;
1.8. Администрация Романовского сельсовета;
1.9. Администрация Урываевского сельсовета.

2.Обнародовать настоящее постановление разместить на официальном 
сайте Администрации Панкрушихинского района.

3.Признать утратившим силу постановление Администрации района от 
05.04.2018 г. № 102 «Об определении мест отбывания наказания в виде 
обязательных работ».

Глава района Д.В. Васильев

Исп. Фризен Ольга Геннадьевна 
Тел.223 81


